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SPLASH wedstrijd ingericht door deHASSELTSE ZWEMVERENIGING SPARTACUS
op zondag 1 februari 2009 in het stedelijk zwembad te Hasselt.
WEDSTRIJD 01 :25 m vrije slag "gemengd" geboortejaar 2003-2002

Cat. 2003
1.LORMANS LANDER HZS /915/03 ( 0.01.03) 0.43.81
2.LOOMANS WILLEM HZS /914/03 ( 0.01.03) 0.54.64
BEERTEN KAMIEL HZS /905/03 (0.01.03) FORFAIT
Cat. 2003
1.BILLION JULINE HZS /939/03 (-—.——.--) 1.01.54
VANDEBON LAURA HZS /928/03 (-—.——.--) FORFAIT
Cat. 2002
1.VOGLAR ROBBE LIZV /934/02 ( 0.01.02) 0.36.68
2 .AWOUTERS PIETER ZWIM /311/02 ( 0.01.02) 0.40.04
SOURBRON MATTHIAS HZS /926/02 (-—.——.--) FORFAIT
Cat. 2002
1.VANDEKERKHOF MERLE DMB /901/02 (0.01.02) 0.21.37
2 .SNOEKS JOLIEN DMB /900/02 (0.01.02) 0.22.17
3.SCHUURMANS LENE ozv /822/02 ( 0.01.02) 0.23.00
4 .STINKENS BIEKE DMB /902/02 (0.01.02) 0.27.06
5.DETREZ ISABELLE HZS /940/02 (——.——.—-) 0.32.41
6 .HENDRIKX RIET ozv  /815/02 (0.01.02) 0.34.46
7.BERGHMANS BIRGIT ozv /824/02 (0.01.02) 0.37.87
BROUX STIENE GZVN /104/02 ( 0.01.02) FORFAIT

WEDSTRIJD 02 :50 m vrije slag "gemengd" geboortejaar 2001 - 2000

Cat. 2001
1.RUIJTEN SANDER DMB /920/01 ( 0.01.01) 0.46.69
2 .WECKX SEPPE GZVN /122/01 ( 0.01.01) 0.46.93
3.VAN LIMBERGEN KYRAN ozv /814/01 (0.01.01) 0.51.56
4 .CLEEREN JAN GZVN /112/01 (0.01.01) 0.52.00
5.WOZNIAK LIAM ozv /823/01 (0.01.01) 0.53.11
6.LIEBENS MATTICE GZVN /128/01 ( 0.01.01) 0.54.06
7.DETREZ FREDERICK HZS /941/01 (-—.——.--) 0.55.03
8.VOS TUUR GZVN /115/01 ( 0.01.01) 1.02.92
9 .WAKKER DAMON LIzV /907/01 (0.01.01) 1.03.94
10.VANDEBROEK PIM HZS /937/01 (——.——.——) 1.27.51
11.KNAPEN MALCOLM ozv  /820/01 (0.01.01) 1.35.37
12.PIPELEERS KRISTOF HZS /917/01 ( 0.01.01) 1.43.18
VANHEESWIJK JORDI LIZV /944/01 ( 0.01.01) FORFAIT

Cat. 2001
1.COX FEMKE DMB /900/01 ( 0.01.01) 0.41.43
2 .DAEMEN SIEN DMB /902/01 ( 0.01.01) 0.41.79
3.BLOEMEN STEPHANIE DMB /901/01 ( 0.01.01) 0.49.06
4 .BRAAKHUIS JASMIJN DMB /903/01 ( 0.01.01) 0.49.09



01/02/2009--PLIM

0 3 O U b W N

I I =
W g oUW WM R O W

19

.ROSIUS RANI
.CORSTJENS BRITT
.DEMBINSKI SOFIE
.COLLIN EMMA
.BALTUSSEN MICAELA
.RIZZI NINA
.SWINNEN MARIE-LIEN
.LAMBRECHTS MARGO
.BEERTEN KATO
.CAUBERGH LOTTE
.BIELEN JORIEN
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.MOTTEN EMMA
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WEDSTRIJD 03 :100 m vrije slag "gemengd" geboortejaar 99-98-97
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.LOMAN THIJS
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8 .WILLEMS LISANNE
9.VAN ROY JONNE
SEGNANA CHARLOTTE

1.GROSSI ENNIO
2.ROGIERS EMIEL
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WEDSTRIJD 04 :25 m rugslag "gemengd" geboortejaar 2003-2002

1.LOOMANS WILLEM
2 .LORMANS LANDER
BEERTEN KAMIEL
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WEDSTRIJD 05 :50 m rugslag "gemengd" geboortejaar 2001-2000
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3.VAN LIMBERGEN KYRAN
4 .DETREZ FREDERICK
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WEDSTRIJD 06 :100 m rugslag "gemengd" geboortejaar 99-98-97

.07.
.08.
.09
.32.
.41

.51.
.52.
.58.
.58.
.03.
.04
.12,
.12,
.20.

.49.
.51.
.53.
.53
.53.
.54.
.55.
.59.
.01.
.01.
.02.
.06.
.07
.08.
.13.
.18
.21,

.45.
.53.
.57.
.01.
.02.
.06.
.06.
.06.
L11.
.11
.14.
.15.
.15

08
15

.35

75

.24

01
09
54
85
93

.36

54
84
48

16
76
10

.37

86
02
75
99
78
81
83
76

.36

90
21

.21

00

88
89
00
96
04
76
86
89
18

.36

81
02

.38

Pagina 5 van 7



01/02/2009--PLIM

.LOMAN THIJS

O 0w J O U b W

.KOVACIC JASMINE
.KNAPEN CAITLIN

.DE BRAUWER CHARLOTTE
.SCHEPERS CHARLOTTE

. IVEN HANNE
.VANDEBROEK SALLY
.CLAES MEREL
.VANDORMAEL JUSTINE
.BECKERS YME

.BEERTEN CHARLOTTE

O W W I3 O U bW N

iy

.TEUCHIE ARNO
.SAFOUANE SAFWAN
.COLLIN KLAAS
.CUYPERS JOOS
.MONSIEUR TIBO
.GARDIP EDIZ
.BOGAERTS MICHIEL
.VANDEBON SANDER
.BOUSSIRON ARTHUR
.ULENAERS JAN

O W 0w J O U b W N

iy

0 3 O U bW N

1.
2.

VOGLAR MICHIEL

.DEFEVER CARO
.MENDES MICK
.BAPTIST DAAB
.MEERS BEN
.SCHEEPERS KORNEEL
.VAN DEN BRUEL ZJEF
.VAN MIERLO JOELL

BOFFE EMMY-MARIE

VANHEESWIJK RANDY

.BAMMENS ELINE
.MEERS LISA
.HENDRICKX CATO
.COLONNA LIANDRA
.RENERS CHELSEY
.COENEN SELINA
.POELMANS DINA

. VAN ROY JONNE

SEGNANA CHARLOTTE

GROSSI ENNIO
ROGIERS EMIEL

ozv
LIZV
LIZV
ozv
HZS
GZVN
GZVN
ozv
ozv

ZCM
ozv
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
HZS
GZVN
HZS
HZS

HZS
GZVN
ZWIM
ozv
GZVN
GZVN
LIZV
HZS
HZS
HZS
LIZV

HZS
GZVN
HZS
GZVN
HZS
LIZV
HZS
ozv
LIZV

GZVN
GZVN

/810/99
/928/99
/906/99
/807/99
/902/99
/116/99
/120/99
/809/99
/816/99

/921/99
/805/99
/932/99
/919/99
/943/99
/929/99
/952/99
/921/99
/107/99
/903/99
/953/99

/920/98
/124/98
/302/98
/801/98
/125/98
/113/98
/939/98
/930/98
/909/98
/924/98
/955/98

/901/98
/117/98
/912/98
/123/98
/918/98
/941/98
/950/98
/818/98
/900/98

/101/97
/102/97

o O O O O O o o o

o O O O O O O©o

o O O

o O O O O O

o O

.00.
.00
.00.
.00.
.00.
.00
.00.
.00.
.00

.00
.00
.00.
.00.
.00
.00.
.00.

.00
.00.
.00.

.00.
.00
.00.
.00.
.00
.00

.00.
.00

.00.97
.00.97

99)

.99)

99)
99)
99)

.99)

99)
99)

.99)

.98)
.98)

98)
98)

.98)

98)
98)

.98)

98)
98)

98)

.98)

98)
98)

.98)
.98)

99)

.98)

DD

NDNNDNDNDDND NN

w

.56.
.56.
.58.
.01.
.13.
.14.
L17.
.18.
.45.

.57.
.04.
.09
.12,
.17,
.17,
.18.
.18.
.22
.03

82
82
80
56
55
72
14
56
46

97
87

.23

03
67
75
71
84

.59
.32

FORFAIT

NDNDDNDDNDNDDNDND R

N

.42.
.54.
.03.
.03.
.05.
.12
.16.
.20
.20.
.35

65
96
62
95
78

.82

18

.38

82

.24

FORFAIT

I N T R e e

3.

.49.
.55.
.55
.58
.06.
.08.
.12
05.

99
00

.25
.20

00
70

.29

72

FORFAIT

1.54.62
1.58.46

Pagina 6 van 7



01/02/2009--PLIM
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VEESTRAETEN JAN
VOS ROBIN
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